

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.17/60, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести четырнадцать тысяч триста три рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					50,4		214 303,71
ЖЭС-2					13		6 535,52
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	13	502,73	6 535,52
		БП-00018597 Патрубок 3/4"x20 ш/ц TRm 01053		шт	6	225,00	1 350,00
		БП-00018599 Соединитель с ВР 20х3/4 внутр		шт	1	236,25	236,25
		БП-00018598 Труба м/п 3/4" (20мм) (1МП) HENCO RIXc Бельгия		шт	6	183,75	1 102,50
							3 857,19
Прямые затраты по разделу:							1 028,23
Накладные расходы по разделу:							560,85
Сметная прибыль по разделу:							1 089,25
НДС 20% по разделу:							6 535,52
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					36,6		206 719,44
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л/кл1,2)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	6	13 271,47	79 628,82
		БП-00018286 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг		кг	250	15,23	3 807,50
3	2	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л/кл1,2)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 025,37	36 050,74
4	3	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (л/кл1,2)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,6	2 487,33	1 492,40
		БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	2,4	276,25	663,00
5	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л/кл1,2)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,2	4 437,55	9 762,62
		БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	11	276,25	3 038,75
6	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кл1,2)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,2	3 321,32	7 306,90
		БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	6,6	276,25	1 823,25
7	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35%	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	22	2 850,44	62 709,67

